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10. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali'nde konuşan Adalet10. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali'nde konuşan Adalet
Bakanı Gül yine dikkat çeken mesaj verdi: Çamur at izi kalsınBakanı Gül yine dikkat çeken mesaj verdi: Çamur at izi kalsın
anlayışı adalet değildir. İhbar edilen herkes şüpheli değildir,anlayışı adalet değildir. İhbar edilen herkes şüpheli değildir,
şüpheli sanık değildir, sanık hükümlü değildir.şüpheli sanık değildir, sanık hükümlü değildir.
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, bu yıl 'Ben Masumum' temasıyla düzenlenen 10.
Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali'nin akademik programında konuştu.

Programa video konferans yoluyla katılan Gül, masumiyet karinesinin, en çok değer
verdiği konuların başında geldiğini belirterek "Adem Sözüer hocamız bu yılki programın
temasını ilettiğinde bu davete katılmak için açıkçası iki kat heyecan duydum" dedi. 

Masumiyet karinesinin, Anayasa'nın 38'inci maddesinde temel bir kural olarak yer
bulduğunu, Türkiye'nin tarafı olduğu uluslararası belgelerde de ceza hukukunun evrensel
ilkeleri arasında sayıldığını anlatan Gül "Bize göre masumiyet karinesi, şüpheli veya
sanığın muhakeme sürecinde diğer haklarına açılan kapının yegane anahtarıdır." dedi. 

"HASSAS DENGENİN FARKINDAYIZ""HASSAS DENGENİN FARKINDAYIZ"

Masumiyet karinesini tamamlayan bir ilke olarak lekelenmeme hakkının da önemine
işaret eden Bakan Gül, şöyle devam etti:

"Ceza muhakemesi işlemleriyle hak ve hürriyetler arasında gözetilmesi gerekenCeza muhakemesi işlemleriyle hak ve hürriyetler arasında gözetilmesi gereken
hassas dengenin farkındayız. hassas dengenin farkındayız. Elbette ceza muhakemesinin ilk aşamasında kuvvetli veya
zayıf sadece bir şüphe bulunmaktadır. Ancak bu şüphenin varsayıma dayalı olarak soyut
ve dayanaksız bir kuşku düzeyinde kalmaması gerektiğini de biliyoruz. Bu düzeyi aşan
şüphe, muhakeme işlemlerini başlatmakta, şüphenin yenilmesiyle de bir hakikate, bir
sonuca, yani hükme ulaşılmaktadır.

"LEKELENMEME HAKKI ÇOK ÖNEMLİ BİR REFORM""LEKELENMEME HAKKI ÇOK ÖNEMLİ BİR REFORM"

Bu adli süreç içerisinde temel amaç, ceza adaleti sisteminin hiçbir hak ihlaline yol
açmadan doğru ve adil biçimde işlemesidir. Suçla ve suçlulukla mücadele ederken
masum vatandaşlarımızın incinmesini asla kabul edemeyiz, göze alamayız. Kuru ile
yaşın, masumla suçlunun birbirinden titizlikle ayrıldığı bir adalet, mülkün temelidir ve
hukukun temel hedefidir. Lekelenmeme hakkı da bu amaca matuf çok önemli
reformlardan biridir."

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, 10. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali'nin akademik
programında konuştu.

"ÇAMUR AT İZİ KALSIN ADALET ANLAYIŞI ADALET DEĞİLDİR""ÇAMUR AT İZİ KALSIN ADALET ANLAYIŞI ADALET DEĞİLDİR"

Bu kapsamda yaptıkları çalışmaları anlatan Gül, yaptıkları düzenlemeler sonucu artık her
ihbar ve şikayetin, muhatabını 'şüpheli' yapmaya yetmediğini, 1 Ocak 2020'den bugüne
kadar yaklaşık 172 bin 633 ihbar dosyasından, 120 bin 389'unda soruşturma yapılmasına
yer olmadığına karar verildiğini aktardı. Gül, şunları söyledi:

"Çamur at izi kalsın anlayışı adalet değildir. İhbar edilen herkes şüpheli değildir, şüpheli
sanık değildir, sanık hükümlü değildir. Bu kavramların her birinin temas ettiği haklar
vardır. Bu hakları korumak ve geliştirmek, adalet politikalarımızın öncelikleri arasında yer
almaktadır. Bu yılki festivalin tematik cümlesi 'Ben masumum', hiç şüphesiz adil
yargılanma ve savunma hakkının özüdür. Şüpheli ya da sanığın peşinen suçlu sayıldığı bir
sistemin adil ve güvenilir olması mümkün değildir.

"GEÇMİŞTE HEPİMİZ YAŞADIK, GÖRDÜK""GEÇMİŞTE HEPİMİZ YAŞADIK, GÖRDÜK"

Böyle bir sistemde soruşturma ve kovuşturmaların ciddiyeti ve inandırıcılığı da kalmaz.
Geçmişte hatırlayın FETÖ'nün cübbeli hainlerinin sahte delillerle, uydurma suçlarlaGeçmişte hatırlayın FETÖ'nün cübbeli hainlerinin sahte delillerle, uydurma suçlarla
sanıkları peşinen suçlu ilan ettiği, kamuoyunu da manipüle ettiği davalar vardı. Bunlarısanıkları peşinen suçlu ilan ettiği, kamuoyunu da manipüle ettiği davalar vardı. Bunları
hepimiz yaşadık, gördük.hepimiz yaşadık, gördük. Hukukun araçsallaştığı dönemlerde şüpheden sanık
yararlanmadı, çünkü yargı değil, ön yargı vardı. Hakim görünümlü militanların ayaklar
altına alma girişiminde bulunduğu hukuku, biz masumiyet karinesiyle, lekelenmeme
hakkıyla, adil yargılanma hakkıyla en üstte tutma kararlılığındayız."

GÜL: BIRAKIN ADALET YERİNİ BULSUNGÜL: BIRAKIN ADALET YERİNİ BULSUN

Daha önce de Ceza Hukukunda Alternatif Çözüm Yolları Sempozyumu'nda konuşan
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, anayasa vurgusu yaparak "Bırakın adalet yerini bulsun,
isterse kıyamet kopsun. Yargı konjonktüre, birilerinin dediğine bakmaz. Yargı dosyaya,
vicdanına, hukuka, Anayasa'ya bakar. Bizim beklentimiz budur" açıklamasında
bulunmuştu.



Gül şunları kaydetmişti: Arkadaş, yargı konjonktüre bakmaz, yargı hatıra bakmaz, yargı
birilerinin dediğine bakmaz. Yargı dosyaya, vicdanına, hukuka Anayasa'ya bakar. Bizim
beklentimiz budur. O yüzden adalet yerini bulsun ne olursa olsun yargı mensuplarının
yanında HSK vardır, bu millet vardır. Hiç kimsenin tavsiyesine, talimatına, telkinine
bakarak değil, dosyaya bakarak vicdanınıza göre karar verin ve 83 milyon huzur
içerisinde geleceğe daha güvenle baksın. Bu konuda bütün hakim ve savcıların, adalet
sisteminin yanında güçlü şekilde durmaya devam edeceğiz.

Güncelleme:  20/11/2020 11:38

Erdoğan ve Bakan Gül mesaj verdi, HSK Osman Kavala için harekete geçti

Bakan Gül'den 'talimat' vurgusu: Kıyamet kopsa da bırakın adalet yerini bulsun

Adalet Bakanı Gül: 15 Temmuz'dan sonra 3 bin 947 hakim ve savcı ihraç edildi
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Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  8 Yorum

küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...
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Putin: Komşu ülkelerimize karşı kötü bir niyetimiz yokPutin: Komşu ülkelerimize karşı kötü bir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var

13 ay oldu, sizin13 ay oldu, sizin
teklifiniz ne?teklifiniz ne?

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!

Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar
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 Menteşe Belediyesi’den çocuklara kar
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 Hindistan'da bir evde patlama: 10 ölü,
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 Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile
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 Alişan ve Buse Varol boşanacaklar
derken yeniden bir araya geldi

 Türkiye'nin kredi risk primi 14 yılın
zirvesinde

 Digiturk'ten yayın ihalesi açıklaması

 Dynamic Akupunktur Kalemi en ucuz
fiyatıyla bugün BİM'de

 Rus zırhlı araçları Kiev'in Bucha
ilçesine girdi

 Fitre kimlere verilir? Son gün ne
zaman? İşte Diyanet'e göre 2022 fitre miktarı

 Beren Saat ve Kıvanç Tatlıtuğ yıllar
sonra aynı projede!

 THY Euroleague'de 2022 Final Four'un
yeri değişti
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi
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Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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